
 
Głuszyca, 28.05.2024r. 

Gmina Głuszyca  
ul. Parkowa 9,  
58-340 Głuszyca  
 
Znak sprawy: NIBITZKiZP.271.3.6.2024  

 
 dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Wykonanie nawierzchni 
tłuczniowej wraz z rowami i przepustami w Łomnicy w ramach zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi wewnętrznej w Łomnicy.”  
 

Informacja o wyborze oferty 
 
Zamawiający - Gmina Głuszyca zgodnie z art. 253 ustawy Prawo Zamówień Publicznych ( tj. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1605) informuje, że w wyniku przeprowadzonego w trybie podstawowym z negocjacjami 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wybrano ofertę: 

 

Uzasadnienie:  
Jest to oferta najkorzystniejsza pod względem przyjętych kryteriów. 

 
Wykaz złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe mgr inż. Krzysztof Zając, ul. Wyszyńskiego 26/1A, 58-320 
Walim, NIP:8861009107 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Cena brutto 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe mgr inż. Krzysztof 
Zając, ul. Wyszyńskiego 26/1A, 58-320 Walim, 

NIP:8861009107 
799 999,72 zł 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe GRYF  
Sp. z o.o., ul. 1 Maja 62A, 58-300 Wałbrzych,  

NIP: 8860000819 

1 131 600,00 zł 
 

3. Budosprzęt - Wałbrzych Sp. z o.o., ul. Sportowa 11, 
58-305 Wałbrzych, NIP: 886-292-78-16 

1 109 379,74 zł 

4. Przedsiębiorstwo Budowlane „INŻBUD” Tomasz 
Zieliński, ul. Radkowska 61A, 57-402 Nowa Ruda,  

NIP: 8851030778 
963 090,00 zł 

5. Konsorcjum firm: 
Lider: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Corso” 
Marek Zimmer, ul. Klonowa 5, 58-508 Łomnica,  

NIP: 6112448720 
Uczestnik: Gospodarstwo Rolne Wiktor Zimmer,  

ul. Karkonoska 99, 58-508 Łomnica,, NIP: 6111637175  

892 579,36 zł 

6. Nobilis Sp. z o.o., ul. Ślężna 17, 58-214 Oleszna,  
NIP: 8822143971 

823 656,51 zł 



Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
  

Nr oferty Cena oferty 60% Okres gwarancji 

jakości 40% 

Łączna punktacja 

100% 

1 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 
2 42,41 pkt 40,00 pkt 82,41 pkt 
3 43,26 pkt 40,00 pkt 83,26 pkt 
4 49,83 pkt 40,00 pkt 89,83 pkt 
5 53,77 pkt 40,00 pkt 93,77 pkt 
6 58,27 pkt 40,00 pkt 98,27 pkt 

Liczba złożonych ofert – 6 Liczba ofert 
odrzuconych – 0 
 


